
CHINON, 21 avril 2025

CDF Quad Cross Elite Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Classement journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2025 17:27

Sous Cat.

1 991 ROCHEREAU Keveen Elite Moto Club Langonnais Honda 70 35 35

2 189 GOURMAUD Theo Elite MotoClub de Loudun Yamaha kxf PSR … 54 24 30

3 83 RABAT Gregoire Elite Moto club Chaurien GR MOTORS 52 30 22

4 58 SCHNEIDER Rodolphe Elite MC Sainte Menehoulde Yamaha 50 26 24

5 456 NAULEAU Johan Elite AM le Boupère Yamaha 40 22 18

6 17 COLLEATTE Romain Elite Moto Club du Littoral 59 Ktm 37 17 20

7 66 FAUCHER Francois Elite Amicale Moto Club Severac KTM 33 16 17

8 132 LEJEARD Jeremy Vétéran Bourges Racing Team Yamaha 29 14 15

9 111 LEGER Lylian Elite Moto Club Avricourt Handy Racing 27 1 26

10 399 FAUCHERAUD Kevin Elite Grezac Moto Club Honda 27 13 14

11 54 BEROUDIAUX Benoit Elite Association Sportive de Mar… Hammer motors 27 18 9

12 322 PETROQUE Xavier Elite Motor Club Andelysien C.S.… Yamaha 26 10 16

13 36 AVRIL Alexis Elite Moto Club Thouarsais Yamaha 25 12 13

14 18 LHERITIER Mathis Elite Naucelle Moto Sport Yamaha 22 19 3

15 131 CHARPENTIER Adrien Elite Moto Club Dol de Bretagne Yamaha 21 9 12

16 101 CUBIZOLLES Sacha Elite Mx Moulins Motoclub Yamaha 21 20 1

17 231 LAMET Jules Elite Moto Club de Dreux Husqvarna 20 1 19

18 140 PETIT Camille Féminine AS Valdahonnaise Kawasaki 19 8 11

19 477 BERTRAND David Vétéran Moto Club Haut Saonois Suzuki 19 15 4

20 117 LECOMTE Thomas Vétéran Moto Club La Bosse de Bret… Suzuki 16 6 10

21 98 DUTECH Clement Elite Moto club Chaurien GR Motors 15 7 8

22 221 LAMET Mathis Elite Moto Club de Dreux Husqvarna 13 11 2

23 15 TAUGOURDEAU Remy Elite Mx Club Saumurois KTM 11 5 6

24 122 TANGHE Guillaume Vétéran Mx Club Saumurois Ktm 10 3 7

25 19 AZILE Adema Féminine Cross Experience Yamaha 9 4 5

26 88 GRILLET Sebastien Elite Amicale Motocycliste de Po… YAMAHA 2 2 0

27 112 ANTONIO-TAMBA ELIO… Elite Moto Club Gravenchonnais Yamaha 1 1 0

28 828 ROCHEREAU Charly Elite Moto Club Langonnais Yamaha 0 0 0

Directeur de course : DION D. Membre du jury : LAVRAT P. Resp. technique : GABRIEL E.
Délégué FFM : POMMIER T. Membre du jury : GOURMAND D. Resp. chronométrage : NARVOR E.

Page : 1 / 1



CHINON, 21 avril 2025

Open Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Class. journée Open (avec pilotes hors chpt) Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/04/2025 09:27

Pos. N° Nom Club Points Experts Confirmés

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 100 100
2 9 VIAL Max MC Sassay 90 90
3 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 86 86
4 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 80 80
5 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 80 80
6 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 70 70
7 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 66 66
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 65 65
9 272 CARRICO Andreas MX Passion Descartes 65 65
10 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 62 62
11 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 61 61
12 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 60 60
13 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 58 58
14 138 MABILEAU Eden MC Club Saumurois 57 57
15 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 55 55
16 93 AUVRAY Guennady AM Montlouisienne 54 54
17 551 LECOQ LUKA MC Club Saumurois 53 53
18 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 52 52
19 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 51 51
20 103 BENARD Damien MC Huismes 50 50
21 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 49 49
22 210 SALMON Mathys MC Sassay 48 48
23 146 PINGUET Tom MX Guilleville 47 47
24 117 TREGRET Robin AM Chinon 45 45
25 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 44 44
26 377 BERTHON Alexandre MC Huismes 43 43
27 773 NAUDIN Romain MC Sassay 43 43
28 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 43 43
29 728 THOMAS Gregory MC Berry 42 42
30 459 ROSSIGNOL Nathan MC Castelroussin 41 41
31 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 40 40
32 123 THOMAS Jeremy MC Berry 40 40
33 77 BELARBI Ilian MC Castelroussin 39 39
34 106 DELEAS Julien MC Sassay 38 38
35 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 38 38
36 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 38 38
37 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 38 38
38 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 38 38
39 808 SIGER Romain Moto Quad 41 37 37
40 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 35 35
41 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 35 35
42 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 35 35
43 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 33 33
44 286 MAZOUE Agathe MC Pays d Olonnes 33 33
45 733 LE TURNIER Maxime ART 33 33
46 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 30 30
47 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 30 30
48 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 30 30
49 127 TILLIET Olivier Moto Quad 41 28 28
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CHINON, 21 avril 2025

Open Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Class. journée Open (avec pilotes hors chpt) Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/04/2025 09:28

Pos. N° Nom Club Points Experts Confirmés

50 65 MOUS Guillaume ECP 37 27 27
51 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 27 27
52 806 GIRY Anthony MC Donnery 27 27
53 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 25 25
54 87 PORCHER Romain MC Sologne 24 24
55 805 SANTOS Frederic MC Donnery 24 24
56 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 23 23
57 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 22 22
58 69 GODON Thomas MC Sologne 22 22
59 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 21 21
60 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 21 21
61 222 THIBAUDEAU Jessy MC Huismes 20 20
62 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 20 20
63 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 20 20
64 231 MILLET Antoine MC Sologne 20 20
65 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 19 19
66 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 18 18
67 812 GOMBERT Baptiste AM Chinon 17 17
68 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 16 16
69 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 14 14
70 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 13 13
71 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 13 13
72 46 MERILLON Vivien MC Brou 12 12
73 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 12 12
74 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 12 12
75 677 PAYEN Brice Mx Chenou 12 12
76 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 12 12
77 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 9 9
78 131 SEIGNEURET Brice MX Guilleville 9 9
79 501 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 9 9
80 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 8 8
81 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 8 8
82 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 7 7
83 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 7 7
84 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 6 6
85 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois 5 5
86 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 5 5
87 338 PARNY Quentin MC Argentonnais 5 5
88 198 CLOP Kevin MV Chateaurenard 4 4
89 314 ORANGE Maxime MC Coullons 3 3
90 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 1 1

Directeur de course : DION D. Membre du jury : LAVRAT P. Resp. technique : GABRIEL E.
Délégué FFM : POMMIER T. Membre du jury : GOURMAND D. Resp. chronométrage : NARVOR E.
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CHINON, 21 avril 2025

Open Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/04/2025 09:26

Pos. N° Nom Club Points Experts Confirmés

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 100 100
2 9 VIAL Max MC Sassay 94 94
3 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 90 90
4 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 84 84
5 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 84 84
6 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 78 78
7 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 76 76
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 75 75
9 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 73 73
10 272 CARRICO Andreas MX Passion Descartes 73 73
11 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 71 71
12 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 70 70
13 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 68 68
14 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 63 63
15 93 AUVRAY Guennady AM Montlouisienne 62 62
16 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 60 60
17 103 BENARD Damien MC Huismes 58 58
18 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 58 58
19 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 57 57
20 146 PINGUET Tom MX Guilleville 56 56
21 210 SALMON Mathys MC Sassay 56 56
22 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 53 53
23 377 BERTHON Alexandre MC Huismes 51 51
24 773 NAUDIN Romain MC Sassay 51 51
25 728 THOMAS Gregory MC Berry 50 50
26 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 50 50
27 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 48 48
28 123 THOMAS Jeremy MC Berry 48 48
29 459 ROSSIGNOL Nathan MC Castelroussin 48 48
30 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 46 46
31 106 DELEAS Julien MC Sassay 45 45
32 77 BELARBI Ilian MC Castelroussin 45 45
33 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 44 44
34 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 44 44
35 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 44 44
36 808 SIGER Romain Moto Quad 41 42 42
37 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 40 40
38 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 40 40
39 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 40 40
40 733 LE TURNIER Maxime ART 38 38
41 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 37 37
42 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 30 30
43 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 30 30
44 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 30 30
45 127 TILLIET Olivier Moto Quad 41 28 28
46 65 MOUS Guillaume ECP 37 27 27
47 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 27 27
48 806 GIRY Anthony MC Donnery 27 27
49 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 25 25
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CHINON, 21 avril 2025

Open Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/04/2025 09:26

Pos. N° Nom Club Points Experts Confirmés

50 87 PORCHER Romain MC Sologne 24 24
51 805 SANTOS Frederic MC Donnery 24 24
52 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 23 23
53 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 22 22
54 69 GODON Thomas MC Sologne 22 22
55 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 21 21
56 67 DO CABO ALMEIDA David MC la Ruche Nouanaise 21 21
57 222 THIBAUDEAU Jessy MC Huismes 20 20
58 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 20 20
59 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 20 20
60 231 MILLET Antoine MC Sologne 20 20
61 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 19 19
62 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 18 18
63 812 GOMBERT Baptiste AM Chinon 17 17
64 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 16 16
65 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 14 14
66 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 13 13
67 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 13 13
68 46 MERILLON Vivien MC Brou 12 12
69 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 12 12
70 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 12 12
71 677 PAYEN Brice Mx Chenou 12 12
72 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 12 12
73 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 9 9
74 131 SEIGNEURET Brice MX Guilleville 9 9
75 501 VENDEIRO Enzo MV Chateaurenard 9 9
76 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 8 8
77 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 8 8
78 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 7 7
79 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 7 7
80 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 6 6
81 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois 5 5
82 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 5 5
83 338 PARNY Quentin MC Argentonnais 5 5
84 198 CLOP Kevin MV Chateaurenard 4 4
85 314 ORANGE Maxime MC Coullons 3 3
86 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 1 1

Directeur de course : DION D. Membre du jury : LAVRAT P. Resp. technique : GABRIEL E.
Délégué FFM : POMMIER T. Membre du jury : GOURMAND D. Resp. chronométrage : NARVOR E.
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CHINON, 21 avril 2025

Side-Car Les trotte loups Chinon (1.8 km)

Classement journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 24/04/2025 11:13

Pos. N° Nom Club Points Manche 1 Manche 2 Manche 3

1 11 AINS JEAN MARIE/PELLETIE… MC HUISMES 105 35 35 35
2 6 FAURE   JEREMIE/BENETEA… MC DECOUVERTES 86 30 30 26
3 37 SECHERESSE AURELIEN/PO… MC HUISMES 82 26 26 30
4 131 DUBOSQ SOPHIE/LEROY SE… MC VESOUL 66 22 20 24
5 22 MARCUCELLI DIMITRI/LAU… MC HUISMES 62 24 19 19
6 137 TORTAY BAPTISTE/SURGET  … MC HUISMES 56 19 17 20
7 44 NAINVILLE ARNAUD/BESN… MC DREUX 55 20 13 22
8 26 MAUCLIAR KEVIN/BESNAR… GS TORCE EN VALLEE 55 18 24 13
9 92 CONFAIS ALAIN/CONFAIS L… MC HUISMES 52 16 22 14
10 91 RAGOT VINCENT/MARCHA… CM SUCEEN 49 13 18 18
11 29 MEURAY ANTOINE/PILLIER … 49 17 16 16
12 10 MARCHAND REMY/MARTI… SULE S/ ERDRE 44 15 12 17
13 66 REVEAU CLEMENT/REVEAU  … MX SAUMUROIS 38 12 14 12
14 55 BELLIOT SIMON/BEAUMON  … MC SUCEEN 37 11 11 15
15 59 HUMEAU DENIS/SAUMIERE … MC CHÂTEAU GONTIER 29 14 15 0

Directeur de course : DION D. Membre du jury : LAVRAT P. Resp. technique : GABRIEL E.
Délégué FFM : POMMIER T. Membre du jury : GOURMAND D. Resp. chronométrage : NARVOR E.
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